04
06
07
.4
1
1
!
!

T O
R
Type KeyTypenschlüssel
Grundbezeichnung Basic designation
OAA-100-A3 OAA-100-A3
Versorgungsspannung
ohne Angabe
0
1
7
8
= 230 V AC
24 V DC
24 V AC
= 240 V AC
= 115 V AC
=
=
Supply voltage
without indication
0
1
7
8
= 230 V AC
24 V DC
24 V AC
= 240 V AC
= 115 V AC
=
=
Bemaßung in mm / Dimensioning in mm
Anschlussbeispiel
Connection Example
IP 40
ABS, Frontplatte Polyester
–20...+60 °C
–25...+80 °C
230 V/AC
24, 115, 240 V/AC; 24 V / DC
1 W / VA
20 ms ohne Funktionsbe-
einträchtigung
10 V,
Kurzschlussstrom 10 mA
1,2 mA... 2,1 mA
50
je 2 Wechsler in Ruhestrom-
betrieb
max. 250 V
max. 4 A
max. 1000 VA; max. 50 W
Eingang-Ausgang
ca. 0,5 s max.
22,5 x 75 x 115 mm
ca. 0,2 kg
≤
≤
≤
≤
≥ ≤
≤ Ω
Grenzwert Klasse B
03.94
02.96
IP 40
ABS, front Polyester
–20...+60 °C
–25...+80 °C
230 V/AC
24, 115, 240 V/AC; 24 V / DC
1 W / VA
20 ms without function im-